[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se conforme a indicação Nº 07021, se foi notificado o proprietário do terreno esquina da rua. Domingos Barba com a rua. Antonio Gloria de Oliveira.

.

J U S T I F I C A T I V A

			Conforme a Indicação Nº 07021 se foi notificado o proprietário do terreno esquina da rua. Domingos Barba com a rua. Antonio Gloria de Oliveira, que envie para esta casa de Lei a este vereador José Eduardo Morais Perbelini uma cópia da notificação.
                            Onde o mesmo, já a anos vem sendo local de descarte de lixo doméstico e resto de construção civil.
                            Criando no mesmo insetos e animais peçonhentos, baratas, caramujos, escorpiões, cobras pequeno porte, aranhas, ratos e sendo criadouro de Aedes aegypti (mosquito da dengue)

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Fevereiro de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 164/2021 - PROTOCOLO 605/2021 - 12/02/2021 12:35